Notice
Installation
Français
02/02/06
GSR 210 Condens
Chaudière gaz à condensation
ww
w.

TYPE: Type de chaudière + Valeur de contrôle pour le technicien
VER. PROTOCOL Valeur de contrôle pour le technicien
SEQ. Mode de fonctionnement : REPOS-VENTIL-ALLUMAGE-MARCHE-ATTENTE-ARRET
CAD A : OUI/NON Commande à distance A (présence)
Commande à distance A (absence)
CAD B : OUI/NON Commande à distance B (présence)
Commande à distance B (absence)
CAD C : OUI/NON Commande à distance C (présence)
Commande à distance C (absence)
#CONFIGURATION
P.MAX CHAUF(%) Puissance maximale de la chaudière
P.MAX ECS(%) Réglage de la puissance maximale en eau chaude sanitaire
KIT CCE : OUI/NON Permet le branchement d'un contrôleur cyclique d'étanchéité
TYPE:
Modèle de chaudière :
- GSR213-1 :Modèle GSR 213 Condens pour une altitude inférieure à 250 mètres
- GSR213-2 :Modèle GSR 213 Condens pour une altitude supérieure à 250 mètres
- GSR214 : Modèle GSR 214 Condens pour toute altitude
- GSR215 : Modèle GSR 215 Condens pour toute altitude
- GSR216-1 : Modèle GSR 216 Condens pour une altitude inférieure à 250 mètres
- GSR216-2 : Modèle GSR 216 Condens pour une altitude entre 250 et 750 mètres
- GSR216-3 : Modèle GSR 216 Condens pour une altitude supérieure à 250 mètres
REVISION Permet d'activer la fonction générant un affichage REVISION lorsque la date programmée est
dépassée (le contact téléphonique se ferme si la fonction est sélectionnée)
HEURE REVISION Réglage de l'heure à laquelle l'affichage REVISION apparaît
ANNEE REV. : NON 2005... Réglage d'usine : Pas d'affichage de REVISION